
2022 - ORDINE ARCHITETTI, P.P.C. PROV. NUORO 
RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2022  al 31/12/2022

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 
01 001 0001 62.124,00 62.124,00 54.147,00 61.566,00 -558,00Contributi ordinari 4.309,0062.124,007.419,00

01 001 0002 1.130,00 1.130,00 1.017,00 1.017,00 -113,00Tassa prima iscrizione Albo -113,001.130,00

01 001 0003 1.000,00 -1.000,00diritti di segreteria ritardato versamento quota 515,00

01 001 64.254,00 -1.000,00 63.254,00 55.164,00 62.583,00 -671,00ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO 
ISCRITTI

63.254,00 4.711,007.419,00

 
01 002 0002 3.500,00 3.500,00 -3.500,00Proventi corsi -3.500,003.500,00

01 002 3.500,00 3.500,00 -3.500,00ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. 
PROF

3.500,00 -3.500,00

 
01 003 0001 50,00 50,00 -50,00Diritti di segreteria -50,0050,00

01 003 0002 400,00 400,00 -400,00Proventi liquidazione Parcelle -400,00400,00

01 003 0003 15,00 15,00 39,00 39,00 24,00Proventi rilascio certificati 24,0015,00

01 003 0004 700,00 700,00 595,88 595,88 -104,12Timbri e tessere -104,12700,00

01 003 1.165,00 1.165,00 634,88 634,88 -530,12QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE 
GEST.

1.165,00 -530,12

 
01 005 0002 900,00 900,00 -900,00Contributi Regionali -900,00900,00

01 005 900,00 900,00 -900,00TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE 
REGIONI

900,00 -900,00

 
01 006 0002 2.500,00 2.500,00 300,00 300,00 -2.200,00Contributi Enti vari e/o sponsorizzazioni -2.200,002.500,00

01 006 2.500,00 2.500,00 300,00 300,00 -2.200,00TRASFERIM. CORRENTI DA PARTE 
COMUNI/PROV

2.500,00 -2.200,00

 
01 009 0001 50,00 50,00 -50,00Interessi attivi su depositi e c/corrent -50,0050,00

01 009 50,00 50,00 -50,00REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 50,00 -50,00
 

01 010 0001 1.000,00 1.000,00 547,67 547,67 -452,33Recuperi e rimborsi -452,331.000,00

01 010 1.000,00 1.000,00 547,67 547,67 -452,33POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE 
CORRENTI

1.000,00 -452,33

01 73.369,00 -1.000,00 72.369,00 56.646,55 64.065,55 -8.303,45TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 72.369,00 -2.921,457.419,00

 
 

03 001 0001 5.000,00 5.000,00 2.641,11 2.927,96 -2.072,04Ritenute Erariali IRPEF -1.931,325.000,00286,85

03 001 0002 2.200,00 2.200,00 2.189,45 2.359,64 159,64Ritenute Prev. ed assist. INPS 153,252.200,00170,19

03 001 0003 300,00 300,00 564,00 564,00 264,00Ritenute Fiscali Autonomi 264,00300,00

03 001 0004 400,00 400,00 344,29 344,29 -55,71Ritenute Diverse add. IRPEF -55,71400,00

03 001 0007 11.067,00 11.067,00 9.571,00 10.931,00 -136,00Trattenute a favore di terzi (quota CNAPPC) 748,0011.067,001.360,00

03 001 0008 500,00 500,00 1.183,30 1.183,30 683,30Rimborsi di somme pagate per conto terzi 683,30500,00

03 001 0009 2.000,00 2.000,00 1.595,86 1.595,86 -404,14IVA Split Payment -404,142.000,00

03 001 0010 1.800,00 1.800,00 3.706,67 1.906,67Credito Assicurazione TFR -1.800,001.800,003.706,67

03 001 23.267,00 23.267,00 18.089,01 23.612,72 345,72ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 
GIRO

23.267,00 -2.342,625.523,71

03 23.267,00 23.267,00 18.089,01 23.612,72 345,72TITOLO III - PARTITE DI GIRO 23.267,00 -2.342,625.523,71
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2022 - ORDINE ARCHITETTI, P.P.C. PROV. NUORO 
RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2022  al 31/12/2022

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 

96.636,00 -1.000,00 95.636,00 74.735,56 87.678,27 -7.957,73€ -5.264,0795.636,00TOTALE ENTRATE 12.942,71

7.025,00Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale 1.576,34 7.025,00

TOTALE GENERALE 102.661,00 89.254,6196.636,00€ 102.661,00
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2022 - ORDINE ARCHITETTI, P.P.C. PROV. NUORO 
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2022  al 31/12/2022

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 
11 001 0001 4.600,00 4.600,00 3.536,61 3.536,61 -1.063,39Compensi, rimborsi Consiglieri trasferte -1.063,394.600,00

11 001 0002 4.600,00 700,00 5.300,00 4.760,83 5.260,83 -39,17Consulenze e collaborazioni -539,175.300,00500,00

11 001 0003 3.000,00 3.000,00 2.730,00 2.730,00 -270,00Polizze assicurative Consiglio dell'Ordine e 
Consiglio di Disciplina

-270,003.000,00

11 001 12.200,00 700,00 12.900,00 11.027,44 11.527,44 -1.372,56USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 12.900,00 -1.872,56500,00
 

11 002 0001 20.000,00 2.700,00 22.700,00 20.965,79 22.690,90 -9,10Stipendi, altri assegni fissi personale -170,9822.700,001.725,11

11 002 0003 6.500,00 600,00 7.100,00 5.246,27 5.246,27 -1.853,73Oneri Previd. ed Assist. Inps e Inail -1.029,637.100,00

11 002 0005 500,00 500,00 71,10 71,10 -428,90Spese per Corso Addestramento Personale -428,90500,00

11 002 0006 2.600,00 2.600,00 2.368,46 2.495,52 -104,48Compensi incentivanti la produttività -77,402.600,00127,06

11 002 0007 10,00 10,00 3,10 3,10 -6,90contributo ARAN -6,9010,00

11 002 29.610,00 3.300,00 32.910,00 28.654,72 30.506,89 -2.403,11ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI 
SERVIZIO

32.910,00 -1.713,811.852,17

 
11 003 0001 800,00 800,00 793,50 793,50 -6,50Acquisti libri,riviste,giornali, 

EUROPACONCORSI
-6,50800,00

11 003 0003 1.900,00 1.900,00 1.324,44 1.324,44 -575,56Acq. mat.consumo, software, ecc -575,561.900,00

11 003 0004 400,00 400,00 23,02 23,02 -376,98Uscite di rappresentanza -376,98400,00

11 003 0005 800,00 800,00 692,84 692,84 -107,16Acquisto timbri, tessere e pec iscritti -107,16800,00

11 003 0006 100,00 1.500,00 1.600,00 462,60 1.542,00 -58,00sito WEB -1.137,401.600,001.079,40

11 003 0007 600,00 600,00 150,00 150,00 -450,00Adempimenti sicurezza sui luoghi di lavoro - 
acquisto beni di consumo, servizi e formazione

-450,00600,00

11 003 4.600,00 1.500,00 6.100,00 3.446,40 4.525,80 -1.574,20USCITE PER ACQUISTO BENI 
CONSUMO-SERVIZI

6.100,00 -2.653,601.079,40

 
11 004 0001 4.300,00 4.300,00 4.139,48 4.139,48 -160,52Affitto e spese condominiali -160,524.300,00

11 004 0002 1.100,00 1.100,00 793,35 1.031,25 -68,75Servizi di pulizia e bolletta acqua -306,651.100,00237,90

11 004 0003 1.000,00 1.000,00 790,10 790,10 -209,90Servizi telefonici -209,901.000,00

11 004 0004 1.800,00 1.800,00 1.440,30 1.628,86 -171,14Servizi fornitura energia e gas -359,701.800,00188,56

11 004 0005 200,00 200,00 35,55 35,55 -164,45Servizi postali -164,45200,00

11 004 0006 500,00 600,00 1.100,00 532,52 532,52 -567,48Cancelleria -567,481.100,00

11 004 8.900,00 600,00 9.500,00 7.731,30 8.157,76 -1.342,24USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI 9.500,00 -1.768,70426,46
 

11 005 0001 300,00 300,00 -300,00Spese per la tutela professionale -300,00300,00

11 005 0002 4.000,00 135,00 4.135,00 2.970,45 4.132,05 -2,95Organizzazione Manifestazioni e convegni -1.164,554.135,001.161,60

11 005 0005 3.800,00 -135,00 3.665,00 1.339,79 2.435,79 -1.229,21Organizzazione Corsi di aggiornamento per gli 
iscritti

-2.325,213.665,001.096,00

11 005 8.100,00 8.100,00 4.310,24 6.567,84 -1.532,16USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 8.100,00 -3.789,762.257,60
 

11 006 0002 300,00 300,00 300,00contributo Federazione e Consulta Regionale -300,00300,00300,00

11 006 300,00 300,00 300,00TRASFERIMENTI PASSIVI 300,00 -300,00300,00
 

11 007 0001 750,00 750,00 412,75 412,75 -337,25Spese e commissioni bancarie -337,25750,00

11 007 0003 700,00 700,00 352,34 352,34 -347,66Spese riscossione tassa annuale -347,66700,00
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2022 - ORDINE ARCHITETTI, P.P.C. PROV. NUORO 
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2022  al 31/12/2022

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

11 007 1.450,00 1.450,00 765,09 765,09 -684,91ONERI FINANZIARI 1.450,00 -684,91
 

11 008 0001 350,00 350,00 263,00 263,00 -87,00Imposte, tassa rifiuti -87,00350,00

11 008 0002 2.100,00 150,00 2.250,00 1.813,76 2.102,42 -147,58Irap dipendenti -162,792.250,00288,66

11 008 0003 200,00 200,00 -200,00Irpef collaboratori -200,00200,00

11 008 0004 50,00 375,00 425,00 421,06 421,06 -3,94Tributi vari -3,94425,00

11 008 2.700,00 525,00 3.225,00 2.497,82 2.786,48 -438,52ONERI TRIBUTARI 3.225,00 -453,73288,66
 

11 009 0001 300,00 300,00 175,00 219,52 -80,48Rimborsi vari -125,00300,0044,52

11 009 300,00 300,00 175,00 219,52 -80,48POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE 
CORRENTI

300,00 -125,0044,52

 
11 010 0001 400,00 400,00 42,24 42,24 -357,76Fondo Economale -357,76400,00

11 010 0002 2.809,00 -600,00 2.209,00 -2.209,00Fondo di riserva -2.209,002.209,00

11 010 3.209,00 -600,00 2.609,00 42,24 42,24 -2.566,76USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE 
VOCI

2.609,00 -2.566,76

11 71.369,00 6.025,00 77.394,00 58.650,25 65.399,06 -11.994,94TITOLO I - USCITE CORRENTI 77.394,00 -15.928,836.748,81

 
 

12 002 0001 500,00 500,00 -500,00Acqusto mobili e impianti -500,00500,00

12 002 0002 1.500,00 1.500,00 242,80 242,80 -1.257,20Acquisto macchine ufficio -1.257,201.500,00

12 002 2.000,00 2.000,00 242,80 242,80 -1.757,20ACQUISIZIONE  IMMOBILIZZAZIONI 
TECNICHE

2.000,00 -1.757,20

12 2.000,00 2.000,00 242,80 242,80 -1.757,20TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE 2.000,00 -1.757,20

 
 

13 001 0001 5.000,00 5.000,00 2.301,48 2.927,96 -2.072,04Ritenute Erariali -1.954,505.000,00626,48

13 001 0002 2.200,00 2.200,00 2.035,67 2.359,64 159,64Ritenute Previdenziali e assistenziali 142,572.200,00323,97

13 001 0003 300,00 300,00 300,00 564,00 264,00Ritenute Fiscali Autonomi 40,00300,00264,00

13 001 0004 400,00 400,00 344,29 344,29 -55,71Ritenute Diverse -55,71400,00

13 001 0007 11.067,00 11.067,00 10.931,00 10.931,00 -136,00Trattenute a favore di terzi (quota CNAPPC) -136,0011.067,00

13 001 0008 500,00 500,00 1.158,33 1.183,33 683,33Somme pagate per conto terzi 679,33500,0025,00

13 001 0009 2.000,00 2.000,00 1.122,99 1.595,86 -404,14IVA Split Payment -579,352.000,00472,87

13 001 0010 1.800,00 1.800,00 3.706,67 1.906,67Pagamento Assicurazione TFR 559,691.800,003.706,67

13 001 23.267,00 23.267,00 18.193,76 23.612,75 345,75USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 
GIRO

23.267,00 -1.303,975.418,99

13 23.267,00 23.267,00 18.193,76 23.612,75 345,75TITOLO III - PARTITE DI GIRO 23.267,00 -1.303,975.418,99

 

96.636,00 6.025,00 102.661,00 77.086,81 89.254,61 -13.406,39€ -18.990,00102.661,00TOTALE USCITE 12.167,80

TOTALE GENERALE 102.661,00 89.254,6196.636,00€ 102.661,00
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